

# Årsredovisning

för

## PB Invest i Skellefteå AB

556565-7912

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PB Invest i Skellefteå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå 2022-11-30



Pär Berglund

**Årsredovisning**  
för  
**PB Invest i Skellefteå AB**  
556565-7912

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för PB Invest i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet har påverkat bolaget under året. Vi bedömer att påverkan har varit begränsad.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	792	231	0	0
Resultat efter finansiella poster	981	62	-263	665
Soliditet (%)	82,0	65,1	66,8	66,9

Omsättningen har ökat med x %, vilket härleds till ökad omsättning av förenlig verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	13 000	2 721 849	61 957	2 896 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			61 957	-61 957	0
Årets resultat				981 088	981 088
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 000</b>	<b>2 783 806</b>	<b>981 088</b>	<b>3 877 894</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 783 806
årets vinst	981 088
	<b>3 764 894</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 764 894
	<b>3 764 894</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	791 536	231 000
Övriga rörelseintäkter	385 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 176 536</b>	<b>231 000</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-1 646
Övriga externa kostnader	-125 061	-117 279
Personalkostnader	-56 396	-31 458
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-181 457</b>	<b>-150 383</b>

### Rörelseresultat

995 079                      80 617

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-55 525
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-96	54 719
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 895	-17 854
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-13 991</b>	<b>-18 660</b>

### Resultat efter finansiella poster

981 088                      61 957

### Resultat före skatt

981 088                      61 957

### Årets resultat

981 088                      61 957

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	383 334	383 334
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	4 030 394	3 910 618
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 413 728</b>	<b>4 293 952</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 413 728</b>	<b>4 293 952</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		316 963	156 716
Övriga fordringar		100	59
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>317 063</b>	<b>156 775</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		120	216
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>120</b>	<b>216</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		23	23
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23</b>	<b>23</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>317 206</b>	<b>157 014</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 730 934

4 450 966

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

13 000

13 000

**Summa bundet eget kapital**

**113 000**

**113 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 783 806

2 721 849

Årets resultat

981 088

61 957

**Summa fritt eget kapital**

**3 764 894**

**2 783 806**

**Summa eget kapital**

**3 877 894**

**2 896 806**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

260 000

260 000

**Summa långfristiga skulder**

**260 000**

**260 000**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

145 612

145 516

Övriga skulder till kreditinstitut

26 875

91 375

Skatteskulder

4 751

653

Övriga skulder

376 039

1 013 971

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 763

42 645

**Summa kortfristiga skulder**

**593 040**

**1 294 160**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 730 934**

**4 450 966**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	383 334	216 667
Aktieägartillskott		166 667
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>383 334</b>	<b>383 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>383 334</b>	<b>383 334</b>

### Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 910 618	3 750 285
Tillkommande fordringar	119 776	160 333
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 030 394</b>	<b>3 910 618</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 030 394</b>	<b>3 910 618</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	145 612	145 516

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	279 000	279 000
	<b>279 000</b>	<b>279 000</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Eventualförpliktelser	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### **Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på bolaget kommer att vara begränsad.

Kriget i Ukraina har påverkat omvärlden. Vi bedömer i dagsläget att kriget inte kommer att ge några väsentliga effekter på bolaget. Bedömningen är gjord med stor osäkerhet och utvecklingen följs noggrant.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå 2022-11-30




Pär Berglund

### **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

Bright Norr AB



Oskar Hettinger  
Auktoriserad revisor



2022120206592
